A “νοῦς.” [* Νεβρισμὸς, Bacchatio, Schneidero susp. * Νεβρη, Pellis hinnulea, ad Timæi Lex. 256. ad Orpheum p. 466. Herm.” Schæf. MSS. * Νεβρώ, Nonn. D. 10, 60.] “Νέβρακες, Hes. οἱ ἄρρενες νεοτε-
“τοὶ τῶν ἀλεκτρυόνων.” [* Νέβρισσα, Serpentis ge-
nus, a maculis sie dicti, a Schneidero non agno-
scitur.] “Νευρός, perperam alicubi ap. Aristot. pro
“νεβρός.” [“Heyn. Hom. 7, 96.” Schæf. MSS.] “Ναιθροὶ, Hesychio νεβροὶ, οἱ νέοι ἑλαφοι, Hinnuli
“cervorum.”

NEIKΟΣ, τὸ, Rixa, Jurgium, Altercatio, Contentio, Od. Θ. (75.) Νείκος Όδυσσης καὶ Πηλείδεω Ἀ-
χιλῆος: quale autem fuerit hoc νείκος, exponens, subiungit, “Ος ποτε δηρίσαντο θεῶν ἐν δαιτὶ θαλεῖη Ἐκπάγλοις ἐπέεσσιν. Et νείκος dicitur ἀμφὶ τινι, Il. Ω. (107.) Εννῆμαρ δὴ νείκος ἐν ἀθανάτουσιν ὄρωρεν Ἐκτορος ἀμφὶ νέκυι καὶ Ἀχιλλῆη πτολεπόρθῳ. Quod autem hic νείκος ὄρωρεν, alibi νείκος ἐφῆπται. Et in act. signif. νείκος ἐγείρειν, ut Lat. Contentionem exci-
tare, rixari: cui opp. ap. Eund. νείκος λένειν. Apud Hesiod. vero (Θ. 87.) et νείκος καταπαύειν, pro eod. Qui poeta utitur et de contentione litigantium, s. lite. Copulantur autem ab Hom. alicubi, (Il. B. 376.) νείκεα et ἕριδες. Idem Δ. (37.) νείκος dicit γί-
νεσθαι ἔρισμα, μὴ τοῦτο γε νείκος ὀπίσσω Σοὶ καὶ ἐμοὶ μέγ' ἔρισμα μετ' ἀμφοτέροισι γένηται. Hesiod. autem (“Erg. 1, 33.) νείκεα et δῆριν conjunxit. Jungit Hom. νείκος et cum gen. ἔριδος, item cum gen. πόλε-
μοι, vocans ita periphrastice τὸν πόλεμον, Bellum. Sed et sine adjectione pro Bello usurpat alicubi: Il. Γ. (87.) Μῦθον Ἀλεξάνδροι, τοῦ εἶνεκα νείκος ὄρωρε. || Νείκος aliquem et in prosa usum habet, cui frequentius alioqui est φιλονεκία. Usi sunt cum alii, tum Dem. pro Rixa itidem, Contentione. Xen. autem dixit νείκος, ἡ πόλεμος, (K. 1, 17.) Πρὸς τοὺς βαρβά-
ρους τῇ Ἐλλάδι νείκος ἡ πόλεμος. || Νείκος duplīcem habet ap. Etym. derivationem: quarum una prorsus mihi ridicula videtur, altera non item: et tamen in VV. LL. illa annotata fuit, at hæc nequaquam. Ridiculam esse dico hanc, παρὰ τὸ τοῖς νέοις ἐοικέναι: quia τοῖς νεαροῖς ἀρρόζει. At eam, qua dicitur ab εἴκω derivari, præfixa negativa s. privativa particula, non omnino vero absimilem esse existimo: quam et ipse alibi e sola divinatione protuli, antequam eam ap. Etym. legisset. Ejus autem occasionem mihi præbuerat Plut. Symp. derivans νίκη itidem ab hoc verbo, ut sc. dicta sit παρὰ τὸ μὴ εἶκον, seu, ut legere malim, εἴκειν. Cum enim istam derivationem ibi le-
gissem, huic nomini νείκος multo aptior futura mihi visa est. [“Heyn. Hom. 4, 638. 5, 326. 6, 249. 251. 321. 566. 8, 210. Anton. Lib. 72. Verh., Heringa Obss. 289. Ammon. p. 8. ad Herod. 456. 611. ad Charit. 730. Wakef. Herc. F. 1005. ad Paus. 379. Νείκος θέσθαι τινι, Callim. 1, 461. * Νείκη, ἡ, ad Paus. 379. Timon Phlias. 2.” Schæf. MSS.]

* Αμφίνεκος, ὁ, ἡ, vel * Αμφινεκῆς, De quo utrimque est contentio, De quo certatur. Schol. Soph. Tr. (104.) Τὰν ἀμφινεικῆ Δημάνειραν exp. ἀμφινεικῆ, περιμάχητον. Hes. autem ἀμφίνεκος dicens esse πε-
ριμάχητος, subiungit, ἐναντίος ἔχων λόγους, Habens contrarios sermones, i.e., ut opinor, de quo disceptatus: citat autem eand. ejusd. Poëtae Tragœdiām. “Αμφινεικῆτος, De quo contendit, h. e. Tam præ-
“stans et excellens ut de eo contentiones et alterca-
“tiones instituantur. Vide *Αμφιμάχητος.” [“Wakef. Trach. 528.” Schæf. MSS. * Πολυνεικῆς, Άεσχ. S. c. Th. 836. * “Πολυνεικῆς, Nom. propr., Herod. 457. Piers., Phryn. Ecl. 200. Jacobs. Anth. 6, 318.” Schæf. MSS.] Φιλόνεκος, Rixæ s. Rixarum, Contentio-
“nē amans. Latine uno verbo Rixosus, Contentiosus. Item Pervicax. Ab Aristot. copulatur etiam φιλόνεκος et δύσερις, sicut νείκος et ἔριν copulari di-
ctum fuit supra. || Sed in bonam etiam partem pro Qui magno et velut pertinaci studio contendit rem aliquam efficere: Φ. πρὸς τὸ μὴ ἐλλείπεσθαι εὖ ποιῶν τοὺς εὐεργεοῦντας ἐαυτόν: q. l. in VV. LL. affertur absque Auctoris nomine; sed ibi φιλόνεκος exp. simpliciter Contendens. [“Leguntur ista verba ap. Xen. Mem. 2, 6, 5. ubi quidem temere φιλόνεκον pro

φιλόνεικον edidere VV. DD. Valet enim φιλονεικία A ac φιλοτίμia, et Quamlibet contentionem, etiam laudabilem, signif. Vide Ind. Græc. in Xen. K. II. et Schweigh. Lex. Polyb." Schw. MSS.] || VV. LL. exp. etiam Victoriae amans, magno id quidem et crasso errore, quo confunditur φιλόνεικος cum φιλόνεικος. ["Ad Xen. Mein. 3, 4, 3. ad Charit. 207. 325. ad Xen. Eph. 131. ad Herod. 223. Zeun. ad Xen. K. II. 696." Schæf. MSS.] Ἀφιλόνεικος, Non rixosus, contentiousus, A contentione alienus, Non pertinax. ["Clem. Alex. 663." Wakef. MSS.] Ἀφιλόνεικως, Non conteutiose, Sine ullo contentionis studio, Philo, 'A. τὰς ἔριδας ὑπερβάς, τὴν ἀληθειαν ἐπεζήτει. Ubi redditur Sine pertinaci contentionis studio. [Polyb. 22, 3, 1. Clem. Alex. Strom. 914, 27. *Ἐμφιλόνεικος, Athan. 2, 567. *Ἐμφιλονεικώς, Schol. Eurip. Andr. 288. "Contentiose, Chrys. ad Stagyr. 2. T. 6. p. 115, 10." Seager. MSS. *Ἔπι-φιλόνεικος, Schol. Lucian. Eun. 4." Boiss. MSS.] Φιλονεικία, Rixose, Contentiose, Animo contentionis cupido, etiam Cum æmulatione, Herodian. 3, (10, 6.) "Ἡ τε περὶ τὰ θεάματα ἡ τὰ ἀκροάματα σπουδὴ φ. ἐκάστοτε ἐμερίζετο. Xen. (K. II. 3, 3, 25.) Φ. ἔχουσι πρὸς ἀλλήλους, Mutua est inter eos æmulatio. [Φιλονεικότερον διαλέγεσθαι, Athen. 350. "Heind. ad Plat. Gorg. 39. ad Charit. 226." Schæf. MSS.] Φιλονεικία, ἡ, Rixa, Contentio: sicut et νεῖκος, a quo hoc per compositionem factum est. Exp. et Pervicacia, Ἀμulatio: quam signif. ap. Dem. habere Bud. testatur. Xen. K. II. 7, (1, 9.) Φιλονεικίαν αὐτοῖς ἐμβαλλε: atque ut νείκεια et ἔριδας ab Hom. copulari ostendi supra, sic ab eod. illo Scriptore ἔριδας et φιλονεικίας copulari videmus in h. l. K. II. 8, (2, 13.) Τοῖς μὲν ἀρίστοις οἱ ἄγωνες ούτοι πρὸς ἀλλήλους καὶ ἔριδας καὶ φιλονεικίας ἐνέβαλον: itidemque ἔριν et φ. a Dem. (114.) Ἐκεῖνος ἐκλύσας τὴν πρὸς ἀλλήλους ἔριν ίμῶν καὶ φ. ["Ad Charit. 481. 485. ad Diod. S. 1, 517. 528. 711. Jacobs. Exerc. 2, 43. Bergler. ad Alciphr. 188. Valck. Diatr. 201. ad Herod. 223. Φιλονεικίαν ποιεῖσθαι, Valck. Phœn. p. 661." Schæf. MSS.] Φιλονεικέω, Rixor, Contendo, Ἀμulor, Ἀμulus sum: qua in signif. a Dem. accipi tradit Bud. Potest autem sic exponi et in Plut. Fabio, Εἰ δὲ καὶ πρὸς τὸν συνάρχοντα φιλονεικεῖ, σκοπεῖν ὅπως κ. τ. λ. Dicitur etiam φιλονεικῶ πρὸς σε περὶ τούτου, Contendo tecum hac de re: ut ap. Herodian., de Carthagine, (7, 6, 2.) Φιλονεικοῦσα πρὸς τὴν Ἀλεξανδρον πόλιν περὶ τῶν δευτερείων, Contendens de primario nomine post Romanī, Bud. vel, ut Polit., eod. sensu, Cum Alexandri urbe de secundis palma contendit. Et alia constr. Φιλονεικῶ σοι πρὸς ἀρετὴν, De virtute tecum contendo, certo, e Plat. de LL. in VV. LL. Ubi etiam Φιλονεικῶ πρὸς τὰ χείρω, e Thuc. (5, 111.) pro Per contentionem deteriora capto. Interdum vero pro Contendo, i. e. Laboro efficere, Nitor. Bud. sumi ait pro Contendo, Laboro, Nitor, a Basil. Hexaēm. 5. Subjungitque e Theodorito H. E. 1. Καὶ τὸν δεσποτικὸν κατέχωσαν τάφον, λήθη παραδοῦναι φιλονεικοῦντες. Sed hoc addo, habere interdum hoc verbum eam constr. quam habet Lat. Laboro; ut ap. Plat. Φιλονεικεῖν πρὸς τὸ τοιοντον, Laborare ad id; nam et ipse Cic. ita loquitur. Tale est ap. Eund. de Rep. 1. Φιλονεικεῖν πρὸς τὸ ἐμὲ εἶναι τὸν ἀποκρινόμενον: quod exp. etiam Instare ut ego responderem. Quinetiam quemadmodum dicitur Laboro ut hoc fiat: sic φιλονεικῶ ὅπως τοῦτο γένηται. Xen. (Απ. 2, 3, 17.) Φιλονεικῆσε ὅπως περιγένηται σον. Quibus in ll. uti possumus et verbo Contendo, aut etiam utroque simul: ut cum dicit Cic. Omnibus enim nervis mihi conteudendum est, atque in hoc laborandum, ut etc. ["Xen. K. II. p. 3. ad Charit. 206. Wassenb. ad Honi. 66. Xen. Eph. 16. Bergler. ad Alciphr. 188. Thom. M. 409. Kuster. V. M. 68. Heind. ad Plat. Gorg. 39. Φιλονεικῶ πρὸς τινα, Villoison. ad Long. 61. *Φιλονεικητόν, Brunck. Antig. 1105." Schæf. MSS. *Φιλονεικητός, unde *Ἀφιλονεικητός, Herodian. Epimer. 177." Boiss. MSS. "Ἀφιλονεικητός, *Ἀφιλονεικιστός, Alberti ad Hesych. Ep. ad Eulog. 45." Schæf. MSS.] Αντιφιλονεικέω, Contrarium in partem contentiouse labore et pertinaciter, Contrarium contendō, ef-